
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ  ШКОЛА № 30 

 (МБОУ НШ №30) 

  

ПРИКАЗ 

 

29.12.2023                                           №НШ30-13-916/3 

 

г. Сургут 

 
 

О закрытии группы по оказанию  

платных образовательных услуг 

 

 

Во исполнении Правил оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 № 1441, на основании п. 5.5. договора на оказание  

образовательных услуг  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть группу по оказания платных образовательных услуг по 

дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе 

«Эстрадно-спортивные танцы» с 09.01.2024. 

2.  Батраевой М.В., педагогу дополнительного образования, заполнить 

необходимую документацию. 

3. М.А. Комур, администратору, обеспечить заполнение необходимой 

учетной документации. 

4. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР, 

ответственной за исполнение приказа. 

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
08754122B3DACF548F99CD1415CAB6D6 
Владелец: 
Колесник Светлана Владимировна 
Действителен: 29.11.2022 с по 22.02.2024 

С.В. Колесник 

 

 

 


